
UCHWAŁA NR XXI/218/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Trzebnickiemu na realizację zadania pn. 
„Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 1400D; tj. przebudowa drogi powiatowej na 
odcinku Trzebnica - Szczytkowice - Komorowo - Biedaszków Mały -ETAP II Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 1400D na odcinku od km. 6+475 do km. 7+720 od skrzyżowania do m. Komorówko do 
skrzyżowania m. Koczurki na długości 1245 m, gm. Trzebnica"

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Trzebnickiemu na realizację 
zadania pod nazwą „Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 1400D; tj. przebudowa drogi 
powiatowej na odcinku Trzebnica - Szczytkowice - Komorowo - Biedaszków Mały - ETAP II Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1400D na odcinku od km. 6+475 do km. 7+720 od skrzyżowania do m. 
Komorówko do skrzyżowania m. Koczurki na długości 1245 m, gm. Trzebnica".

2. Określa się wysokość dotacji celowej do kwoty 200 000 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złoty).

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie partnerstwa, która stanowić będzie podstawę i 
określać będzie szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Trzebnica na rzecz Powiatu 
Trzebnickiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 962E3610-72ED-4D96-93F1-0D59457A755D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Gminy Trzebnica zwrócił się do Starosty Trzebnickiego z inicjatywą współfinansowania

niezwykle ważnej dla Gminy Trzebnica przebudowy drogi powiatowej nr 1400D w części przebiegającej

przez Gminę Trzebnica. Mając na uwadze dobre praktyki w zakresie realizowania projektów partnerskich

przy drogach powiatowych proponuje się podpisanie umowy partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn.

„Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 1400D; tj. przebudowa drogi powiatowej na

odcinku Trzebnica - Szczytkowice - Komorowo - Biedaszków Mały - ETAP II Przebudowa odcinka drogi

powiatowej nr 1400D na odcinku od km. 6+475 do km. 7+720 od skrzyżowania do m. Komorówko do

skrzyżowania m. Koczurki na długości 1245 m, gm. Trzebnica".

Id: 962E3610-72ED-4D96-93F1-0D59457A755D. Uchwalony Strona 1




